co+irrier adressr' au Tnbunal adminrstratrf  de MarseNle (31 Rue Jean François  Leca, 13002 MarseNle) ou par  rapplrca[ion  Tèkârecours cr[oyens
accessrble  à parhr  du sRe tîawvv [elerecours  fr Dans le même délai, un recours  gracieux  inlerrompard  le r:Mlar de recours  corùenfieux  pourra ê[re
adressà  à l'au[eur  de l'acfe

Pour  un montant  de trois  millions  cent  mille  euros  (3.100.000,00  eur),  identique  aux

conditions  indiquées  dans  la  déclaration  d'intention  d'aliéner  susmentionnée

conformément  à L'article  R.213-8,  alinéa  b du Code  de  l'Urbanisme.

MARCHÉS  PUBLICS  :

OPÉRATION TITULAIRE MONTANT  EN € H.T.
DATE

DÉCISION